sumus, devocioni vestrae Christianissimai concedimus, et per
praesentes elargimur, adjicientes nihik)mintis, et amphori qua
valemus graciarura accione benignitatem vestram serenissimam

spirituahter prosequentes, ex unanimi consensu, concessimus et

per praesentes concedimus, quod in qualibet missa principali ad
majus sive summum altare ecclesiae praedictae, per aliquem, nos-
trum vel successorum nostrorum, aut aiium monachum, fratrem.
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sacerdotem, seu minlstrum quemcumque, celebranda, cekbrans

ipse, qiiicumque pro tempore fuerit, singulis diebus, durante

vita vestra, pro sacratissimae vestrae majestatis salute et incolu-

mitate prospero statu et felici successu solenniter et cum nota

legetetcantabit hanc oracionem sequentem, Qimsumus^ omnipo-

tejis et misericors Deiis^ ut rex noster Henricus septimus^ gui tua

miseracione regni suscepit guhernacula^ virtutum omnium percipiet

incrementa, quibus decenter ornatuSi viciorum voraginem devitare,

€orporis incohimitate gaudere, hostes superare^ et in tranquilla

pace^ dum in humanis egerit, tam feliciter possit sua tempora per-

transire, ut. post hujus vitce cursum, ad te, qui via, veritas et vita

es, graciosus valeat pervenire ; una cum hoc, secreto, Munera,
qncssumus, Domine, oblata sanctijlca, ut nohis unigcniti tui C07'pns

et songids fiant, etfamulo tuo Henrico septimo regi nostro ad opti-

nendam animce et corporis saiutem, et ad peragendum infirmafide
€t soUta pace injunctum sibi qfficium, te largiente, per omnia prqfi-

ciafit^et cum hacpost communione, Hcec, qii<^sumus, Domine, salu-

taris sacramenti percepcio famidum tuum Henricum septimum

regem nostrum ab omnihus tueatur adversis, quaienus diuturnam

et prosperam vitam in tranquillitate ecclesi{E pacis optineat, et post

h?/jus vitce decursum ad eternam heatitudinem , tua gracia coope-

3'mde, perveniaL Cum vero ab hac hice migraveritis, deinde in

quahbet missa principaH ad niajus sive snmmum aUare ecclesije

praedictae per ahquem nostrum, vel successorum nostrorum, aut

ahum monachum, fratrem, vel sacerdotem, sive» ministrum

quemcmnque, celebranda, celebrans ipse, quicumque pro tem-
pore fuerit, singulis d-iebus imperpetuum pro salute animae

vestroe solenniter et cum nota leget et dicet oracionem sequen-

tem viz. Inclina, Domine, aurem tuam ad preces nostras, quihus

misericordiam tuam supplices deprecamur, ut animam famidi tui

rtgis Henrici septimi, quam de hoc secido migrare jussisti, inpacis